YTBepxaato:
3aseaytowmii MbAQOY r. NpkyTcka g/c Ne108

(HaMmMeHoBaHWe AO/MKHOCTY NNLA, YTBEPXAAOLLEr0 JOKYMEHT)
~B'y\ mm .

1.B. CamapuHa
11.01.2021 r.

OTueT 0 pesy/bTaTax AesiTeNbHOCTM MyHULUMNAIbHOMO YUPeXaeHns 1 06

NCMNONb30BaHMW 3aKPEernIeHHOro 3a HAM MyHuUunanbHoro nmyulectaa 3a 2020 rog
MyHuUMnanbHOe 6HOMKETHOE AOLLKO/IbHOE 06pa3oBaTelbHOE yupexaeHue ropoaa MpkyTcka AeTCKuiA cag
Ne108

(HaMmeHoBaHVe, MyHULMNANIbHOTO GHODKETHOTO YUpeXaeHWs)
m, 664001, r. MpkyTck, yn. HanonbHasa, 68A
(a,qpec (*)aKTVILIECKOFO MECTOHaX0XXAEeHNA MyHULMNaIbHOro 6IOA)K6THOFO preM(AeHMH)
AamuHucTpaums 1. MipkyTcka B vue KomuTeTa no coumanbHoW NoNTUKE U KynbType
agMuUHUCTpauun r. MipkyTtcka

(HaMmeHOBaHMe opraHa, OCYLLECTBASIOLIEro (yHKLMM 1 MONHOMOUMNS YUpeauTens)

®opma no Ko [

[ata
MHH 3808051347 no OKIO
K 384901001

noOKEWN

EavHuua nsmepeHus: pyo.

1. CBefieHMS 0 AeATeNTbHOCTY MYHULMNANBHOIO GHOMKETHOIO YUPEXaeHNs
1.1. Lenv feATeNnlbHOCTU MyHULMNANbHOTO GHOAXKETHOr0 YUpexaeHns
- obecneyeHme BOCMMTaHMSA, 06pa3oBaHNA 1 Pa3BUTKSA, a TakK XKe NPUCMOTP, YX0[ U 0340POB/eHME AeTein oT 1
roga 6 mecsues 40 7 NeT;
- OXpaHa YXU3HM 1 YKpenneHne rU3nyYecKoro 1 NCUXMYecKoro 340poBbsa AeTei;
- obecrneyeHne no3HaBaTe/lbHO-PEYEBOr0, COLMAIbHO-TIMYHOCTHOIO  XYAOXECTBEHHO-3CTETUYECKOTO U
(hM3MYECKOro pa3BuTUSA [deTen;
- BOCMUTaHME C YY4eTOM BO3PaCTHbIX KaTeropuii feTei rpakaaHCTBEHHOCTH, YBaXEHNSA K nNpaBam U cBoboaaMm
4e/oBeKa, 06BN K OKpYXKatoLLein npupoe. PoauHe 1 cembe;
- OCYLLECTBNEHME HEOOXOAMMON KOPPEKUMM HEAOCTAaTKOB B (M3NYECKOM M (MNK) MCUXMYECKOM PasBUTUN
LeTel;
- OKazaHWe KOHCYNbTaTMBHOW W METOAMYECKON MNOMOLWM poauTensam (3aKOHHbIM MpeacTaBUTENsSM) MO
BOMpocaM BOCMMUTaHUsA, 00yYeHNs 1 pa3BUTUSA LETeN;
- B3aUMOJECTBIME C CeMbAMM fieTeil Ans obecrneyeHns NoAHOLEHHOMO PasBUTUS [eTeil.
1.2. Buapbl AesSTeNbHOCTA MYHULMNANBHOTO OHOMKETHOIO YUPEXAEHWS
- NPOoBeAeHNe NCUXONOTMYECKOW AMArHOCTUKN AETeil C cornacus poauteneit (3akKOHHbIX npeacTaBuTeneinO.
MOHWUTOPWHIa, aHKeTMPOBaHMS [JeTe W WX pPoauTeneld, KOHCY/NbTauuil CheuuancToB  [OLUKObHOrO
06pa30BaHUsA, KOHCY/IbTaLMii Apyrnx cneuyanmncTos;
- OpraHu3auust uHbIX (opM paboTbl, 0becrneymBaroLmMX peannsaumio 06LLeobpa3oBaTe/lbHON NPOrpaMmbl
YupexaeHus;
- apeHaoBaTb U cAaBaTb B apeH/y NOMELLEHNS B COOTBETCTBUMN C 3aKOHOAATENbCTBOM P® 1 MyHULMNANbHBIX

NpPaBOBbLIX aKTOB T. |/|pKyTCKa.
1T ICpnpuput. vp.m/r (narxrn/l ArAarTppTHTTAPATT.TY T TTTTATITATT orHnup



1.1. "CBefeHNst 0 YNC/TIEHHOCTU PabOTHUKOB yypexaeHus"

HanmeHoBaHue nokasarensi

HO NepcoHan
>Tyeckme paboTHUKN
toCcOopCKO-npenojaBartesibCkuii cocTaB

ye paboTHUKN

Hay4Hble COTPYAHVKU

# OCHOBHOI nepcoHasl
NCTPAaTMBHO-YNpPaB/IeHYECKNA
Hav1

oratesibHblil NepcoHaJ

€CcTBO rpynn

KonmuyecTBo CTaBOK MO LWITATHOMY
pacnvcaHmio

Ha Hauyano Ha koHey VI3meHeHue,

OTYETHOTO OTYETHOrO %
nepvoga  nepuoga

2 3 4
18,55 18,55 100%
18,55 18,55 100%
2,00 2,00 100%
17,25 17,25 100%
37,80 37,80  100%
6 6 100%

CpepHsas

3apaboTHa yupexzeHus (4oNs COTPyLHMKOB,

A

nnara
COTPYAHMK
oB
yupexaeHu
A, TbIC.
DV6.

5
35,30
35,30

52,49

24,50
26,48

KBanudmkauusi coTpyHUKOB

MMEILLMX YUYEHYH) CTEMNEHb)

Ha Hauyano Ha koHey,

OTUETHOTO OTYETHOro

nepuoga  nepuoga
6 7

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

MN3meHeHun
e %
8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

MBZOY Ne 108
MNosicHeHus



Pa3zpen 2 "PesynbTar fedaresibHOCTU yypexaeHnsa"

HavmeHoBaHve y4ypexneHus MBAOY petckuii can 108

N n/n HanmeHoBaHve nokasarens Ha Hayasio Ha KoHey, B % K
OTYETHOTO OTYETHOro npeablayemy
nepvoga, nepvoaa, OTYETHOMY
TbiC. py6.  TbIC. pyb6. nepuoay

1 2 3 4 5

1 HedhmHaHCcoBble aKkTVBbI, BCErO: 45043,01 46492,27 3,2%

1.1. HeBMXNMOE VMMYLLECTBO, BCEro: 10304,89 10304,89 0,0%

12 ocTaToyHasi CTOMMOCTb 4196,00 4072,57 -2,9%

13. 0C000 LeHHOe ABUXMMOEe UMYLLECTBO, BCEro: 1651,04 1892,69 14,6%

1.4. ocTtaToyHasi CTOMMOCTb 62,05 280,74 352,4%

2. durHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO: 86900,71 84241,33 -3,1%

2.1 [eHexXHble cpeacTsa yypexaeHus, Bcero 962,01 1209,63 25,7%

2.2. [eHeXHble cpeAcTBa yUpexaeHns Ha cyeTax 962,01 1209,63 25,7%

2.3. [eHeXHble CpeAcTBa yupexaeHus,

pasMeLlLeHHble Ha Aeno3UTbl B KpeAUTHOM
opraHusaumu

24, NHble PMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI

25. JebuTtopckas 3a00/HKEHHOCTb Mo AoXo4aM 85609,90 83031,70 -3,0%

2.6. JebuTtopckasn 3a[0/HKEHHOCTb Mo pacxofam 328,80

3 Ob6sa3artenbCTBA, BCErO: 784,60 1492,50 90,2%

3.1. [oNroeble 0bs3arenbCTBa

3.2. KpeantTopckas 3al0/HKEHHOCTb: 784,60 1492,50 90,2%

3.3. NpocpoYeHHasa KpeanTopckas 3a40/HKeEHHOCTb

CnpaBoOYHO:

1) MNpocpoyeHHas KpeauTopckas 3a40/HKEHHOCTb:

Ha Ha4yano OTYETHOro nepuoaa 0 TbIC. py6.

Ha KOHeL, OTYEeTHOro nepuoga 0 TbIC. pyo.

2) O6Lasa cymMMa BbICTaB/IEHHbIX TPeOOBaHW K BO3MELLEHMIO yuepba no HeJoctavyam U XULLEHUAM
MarepuasibHbIX LLEHHOCTEN, AEHEXHbIX CPEACTB, a Takke OT Nopyn maTtepuasibHbIX LLEHHOCTEN:
0 TbIC. py6.
3) MpuunHbLlI 06pa3oBaHNs AEOUTOPCKON 3a0/MKEHHOCTN, HEpeaslbHOW K B3bICKaHWIO:
4) MpyyrHblI 06pa30BaHNA MPOCPOYEHHON KPEAUTOPCKON 3a00/HKEHHOCTU:




Paspen 3 "O6 ncnonb3oBaHUN NMYLLECTBA, 3aKPEMNSIEHHOIO 3a yupexaeHnem".

HanmeHoBaHue yypexaeHuns n/c 108

N n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

HaumeHoBaHMe nokasaTens Ha Hauano Ha KoHel

OT4YeTHOTrOo OTYyeTHOTO
nepuoga nepuoga

O6uas 6anaHcosas (0cTaToyHas) CTOMMOCTb HEABMXMMOTO 10304,89 10304,89

MYHULUNANbHOTO UMYyL|eCTBA, HAXOASALWerocs y yupexaeHns Ha npase

onepaTMBHOIO ynpaBneHus (Toic. py6.) **

O6wasn 6anaHcoBas (octatoyHas) CTOMMOCTb HEABUXUMOTO

MYHULMNANbHOTO NUMYLLECTBa, HAXOASALWerocs y yupex/AeHus Ha npase

onepaTUBHOTO yNpaB/ieHWUs W NepefaHHOro B apeHay (Tbic. py6.) **

O6uas 6anaHcoBas (0CTaToOYHasn) CTOMMOCTb HEABUXUMOTO 683,4

MYHWLUNANbHOTO UMYLECTBA, HAXOAALEr0CsA y yYPEXAEHNA Ha Npase

OMepaTMBHOrO ynpasieHus u nepefaHHoro B 6e3s03mMesHoe

nonb3oBaHue (TbiC. py6.) **

O6ujasn 6anaHcosas (0CTaTOUYHAs) CTOMMOCTb ABMXUMOTO 4240,7 5264,13
MYHWLNNANbHOTO UMYLLECTBA, HAXOAAWETOCH Y yUPEX/AEHNA Ha npase

onepaTMBHOrO ynpaBneHus (Teic. py6.) **

Ob6uwasn 6anaHcoBas (0cTaToyHas) CTOMMOCTb ABUXUMOTO

MYHWLNNANbHOTO NMYLECTBA, HAXOAAWErOCs y yYPEXAEHMUsS Ha NpaBe

ONepaTUBHOIO yNpaBneHus U NepefaHHoro B apeHay (Teic. py6.) **

O6wan 6anaHcoBas (0cTaToyHas) CTOMMOCTb ABUXUMOTO

MYHULUNANLHOTO NMYLLecTBa, HAXOAAWETOCA Y YUpeXAeHUs Ha npase

onepaTWBHOTO yNpaBNeHus u nepefaHHoro B 6e3B0o3Me3aHoe

nonb3oBaHue (Teic. py6.) **

O6uas 6anaHcosas (0CTaToYHast) CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOTOo 1651,04 1892,69
ABMKUMOTO MyHULMNANBHOTO UMYL|eCcTBa, HAaXOAALWerocs y

yupexAeHns Ha npaBe ONepaTUBHOTO ynpaBneHmns (Thic. py6.) **

O6wasn 6anaHcoBas (0cTaToyHas) CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOTO
ABVXMUMOTO MyHULMNANbHOTO UMyLLecTBa, Haxoaaleroca y
yypexAeHus Ha npase ONepaTUBHOIO ynpasjieHns uU nepejaHHoro B
aoennv (TbiC. dv6.) **

O6Lan 6anaHcoBas (ocTaTovHasi) CTOMMOCTb 0CO60
LIEHHOrO [BMXXMMOr0 MyHULMNA/IbHOTO UMYLLECTBA,
HaxoAsALLEerocs y yupexaeHns Ha npase onepaTusHoOro
ynpasfieHns v nepegaHHoro B 6e3so3mesgHoe
nosnb3oBaHue (Tbic. py6.) **

O6was nnowans 06BLEKTOB HEABUKMMOro 1119,9 1160,4
MyHULIMNAIbHOrO MMYLLLECTBA, HaxogsLlerocs y
yupexzeHus Ha npase onepaTtvBHOrO ynpasieHus
(kBagpaTtHble MeTpbl (ganee - KB. M)

O6uwas nnowagb 06LEKTOB HEABUXUMOTO
MyHULIMNANILHOTO MMYLLECTBA, HaxoasLerocs y
yupexieHus Ha npase onepaTmBHOrO YrpasfieHus v
nepeAaHHoOro B apeHay (KB. M)

O6Lwan nnowans 06bEKTOB HEABUKMMOro
MyHULIMNAIbHOrO MMYLLECTBA, HaxogsLerocs y
yupexeHus Ha npase onepaTmsBHOro ynpassieHns 1
nepegaHHoro B 6e3so3mMe3gHoe nosib3osaHune (KB. M)
O6Lwas nnowaas 06bEKTOB HEABMXMMOIO UMYLLECTBA,
apeHfyembIx yupexaeHuem (kB. M) WM HaXofsALmMXCs B
6e3803Me34HOM NOJIb30BaHUU

Konnuyectso 06EKTOB HEABUXMMOro MyHULMNaIbHOrO 1 2
MMYLLIECTBA, HaxXOAALLErocs y yupexaeHus Ha npase
onepaTuMBHOrO ynpassieHus (LUTYK)

Ob6uwasn 6anaHcoBas (octatoyHas) CTOMMOCTb HEABUXUMOTO
MMylecTBa, NPUOGPETEHHOTO yYpeXx JeHNeM B OTYETHOM
(hMHAHCOBOM rofly 3a c4eT CpPe/iCTB, BblieIEHHbIX yUpeXJeHUI0
yypeauTenem Ha ykasaHHble uenu (Teic. py6.) **

O6ulas 6anaHcoBas (ocTtaToyHasi) CTOMMOCTb
HeBWKMMOro UMyLLEeCTBa, NPUo6peTeHHOro
yypexgeHmem B OTHETHOM (hMHAHCOBOM rofy 3a cyeT
[0X0A0B, NOMYYEHHbIX OT NAATHbIX YCAYT W VHOW
npuyHocALLeR foxoq AeATenbHoOCTU (TbiC. 0V6.) **

O61beM CpeACTB, NOMYYEHHbIX B OTYETHOM rofy oT
pacnopskeHnsl B yCTaHOBNIEHHOM nopsake deaepasbHbIM
MMYLLECTBOM, HaxoAALLMMCS Y YUpexaeHust Ha npase



pran, ocywecTensiowuii

PYHKLM 1 NONHOMOUUS yupeauTens

Yupexaetue =

EAWHULA U3MepeHus: py6

HaumeHoBanue nokasarens

OcTaTok CPeACTE Ha Hauano Tekyujero
OCTaTOK CPEACTE Ha HAUANO TeKyljero
OCTATOK CPEACTE Ha Hauano TeKyujero'
OCTATOK CPEACTE HA HAYANO Tekyljero
OCTATOK CPEACTE Ha HAUANO TekyLiero
OCTATOK CPEACTE Ha HAUANO Tekyuiero.
OCTATOK CPEACTE Ha HAYANO TeKyljero
®uHaHCOBOrO rona <5>

OCTATOK CPEACTE Ha HAYANO TeKyljero
OCTATOK CPEACTE HA HAYANO TeKyljero
OCTATOK CPEACTE HA HAYANO Tekyljero
PuHaHcoBOro rona <5>

OCTATOK CPEACTE HA HAYANO Tekywjero
OCTATOK CPEACTE HA HAYANO TeKyljero
OCTarok CPeACTS Ha KoHel, Tekylyero
OCTATOK CPEACTE Ha KOHEL, TekyLero
OCTATOK CPEACTE Ha.KOHEL, TekyLero

OCTATOK CPEACTB Ha KOHEL, TeKyLLero

OCTATOK CPEACTE Ha KOHEL, TekyLyero
®uHancoBOro rona <5>
OCTATOK CPEACTE HA KOHEL, TekyLyero

OCTATOK CPEACTE Ha KOHEL, TekyLyero
PuHancogoro rona <5>
OCTATOK CPEACTE Ha KOHEL, TekyLyero
PuHancoBoro rona <5>
OCTATOK CPEACTE Ha KOHEL, TekyLyero
PuHancoBoro rona <5>
OCTATOK CPEACTE Ha KOHEL, TekyLero

OCTATOK CPEACTE Ha KOHeL TekyLyero
OCTATOK CPEACTE Ha KOHeL Tekywyero

fLoxoAb . BCero:
8 ToM uncne:

VHble AOXOAbI OT COBCTBEHHOCTH
VHble 4OXOAbI OT COBCTBEHHOCTU
AOXOAbI OT OKa3aHuA ycnyr, pa6oT,
KOMNeHCAUUM 3aTPaT yupexaeHni,

cy6ecuann Ha bunHancosoe oGecneuenne
BLINONHEHUS FOCYAAPCTBEHHOTO
(MyHULMNaNLHOTO) 3aAaHUA 3a CUeT
cpeacTs GloaxeTa ny6AUuHO-NPaBOBOrO
06pasoBaHus, CO3AABLIETO yupeXALHUE

6 Ha
BLINONHEHNUA TOCYAAPCTBEHHOTO
(MYHULUNANLHOTO) 3a4aHMA 3a cuer
CPeACTB 6l0AXeTa Ny6/NIHO-NPaBOBOTO

6. Ha 1
BLINONHEHWUA FOCYAAPCTBEHHOTO
(MyHWLMNaNLHOTO) 3aAaHNA 3a cuer
CPeACTB Gl0AXeTa Ny6/1MUHO-NPABOBOTO

AN Ha
BLINONHEHUA 10CYAAPCTBEHHOTO
(MYHULUNANLHOrO) 33AaHNA 3a cuer
CPeACTB GloAXeTa ny6MuHO-NPABOBOTO

6cnanmn Ha
BLINONHEHNA FOCYAAPCTBEHHOTO
(MyHULUNanLHOrO) 3ajaHs 3a cueT
CPeACTE GloAxeTa ny6uUHO-NPaBOBOro-

Ha
BLINONHEHNA FOCYAAPCTBEHHOTO
(MyHALUNaNBHOTO) 3a4aHNA 3a cueT
CPeACTe GloaxeTa ny6/1MUHO-NPABOBOTO

6enpnm Ha ¢
BLINONHEHNUA 10CYAAPCTBEHHOTO
(MYHULUNANLHOrO) 3afaHNA 3a cuet
CPeACTB Gl0AXeTa Ny6/MHO-NPABOBOTO

[lOX0AbI OT OKa3aHus NNATHBIX yCAYT
[lOXOAbI OT OKA3aHUs MNATHBIX YCAYT
[lOXOAbI OT OKa3aHMA NNATHBIX yCNYT

npoune 4OX0AbI, BCEro
uenesbie cy6euaum
uenessie cyGeuann’
uenesbie cyGeuaum
uenesbie cyGeuanm
uenesbie cyGeuanm

MnaH hUHAHCOBO - X03AICTBEHHOW AeAaTenbHOCTN Ha 2020
M nnaHoBbIi nepuog 2021 - 2022 r.r.

ot 31.12.2020 1.

flenapTameHT o6pasosanus KCMK agmMuHucTpauun r. UpkyTcka

MyHuuMnansHoe G AXETHOR AOWKONLHOE 06Pa3soBaTeNbHOE yupeXAeHH e ropoAa MpkyTcka

AeTckuii cap Ne108

Paspen 1. MocTynnexHnamM Bbiniatbl

GlopxeTHoi
kog  ‘nACCABIKaLIA
koA Poccuicioli
P Pepepauun
yupexaenus
<>
2 3
o001 X
0001. . x
0001 m X
0001 X
0001 X
0001 X
0001 X
0001 X
+ 0001 X
0001 =
000.1 X
0001
Cox
0002 . x
0002 . X
, 0002 X
+0002 X
0002 X
0002 X
0002 X
0002 X
0002 X
0002 X
0002 X
0002 * X
1000 X
1100 120
1110 120
1110 120 ®
1200 130
1210 130
1210- 130
1210 - 130 -
1210 130
1210 130
1210 . 130
1210 130
1230 130
1230 130
1230 130
1500 180
1510 180
1510 180
1510 180
1510 +180 -«
1510 180

AmnanuTuueckuii kog <4>

Koa
cy6eu-
Kocry
ann
4 4.1
X
X 0002
X ' 0003
0004
x
X 0006.
X 0007
X 0008
X 0017
X 0202
X 0203
X 0205
X 0301
X
X 0002
X 0003
X 0004
X 0006
X 0007
X 0008
X 0017
X L0202
X - 0203 .
X . 0205
I x4 0301
X
120
120
120 0004
130 .
130
130 0006
131 . 0006
130 0007
131 0007.
130 -+ . 0017
131 . 0017-
130
130 0002
131 0008
180
180
180 0202
-180 0203
180 <0205
. 180 .0301

KEK opraa;
ocyuecTensiowero
(yHKLMM 1 NONHOMOUNA
yupeauTens /

KBK no eeinnaram

4.2

902 0701 0110180010 611

9020701 0110180010 611"

902 070W 110173010.611

9020701 0110173010 611

902 0701 0110180010 611

902 0701 0110180010 611

902 0701 0110280020-612
9020701 0110280020 612
902 0701 0110280020 612

.9020701.0110280030 612

Ha 2020 .
Tekywuii
hunancoBbili rog

962 009,98
943 718,07
4712,48

.131.8,17

22 324 674,56
1000,00

1000,00
1 000,00
21589 300,00

19 000 800,00

-416 260,00

4 708 000,00

2525 000,0.0

11 775 000,00

-140,00

409 200,00

2588 500,00
2414 500,00
174 000,00

734 374,56
734 374,56

0,00
.52 806,35

41 568,21
K/ non on

N0 CeoaHomy peectpy

rnaga no BK

no CeoaHomy peectpy

Cymma

Ha 2021 r.

nepabii rop
nnaosoro
nepuosa

21 124 100,00
0,00

0,00
0.00
19 124 100,00

16 527 600,00

4273 100,00

11 775 000,00

479 500,00

2 596 500,00
2414 500,00
182 000,00

2000 000,00
2000 000,00
2000 000,00
0,00

. 000

WHH

m < . KON
. NoOKEN

Ha 2022 r.

sTOpOi rop
nnaxosoro

nepnoaa -

19 172 700,00
0,00

0,00
0,00
19 172 700,00

16 567 200,00

*; 000
4 289 300,00
0,00

11 775 000,00

502 900,00

2 605 500,00

2414 500,00

191 000,00

0,00
0,00
+ 0,00
0,00
0,00

3a npegenamn
nnaxoBoro
nepuoga

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0.00

0,00
0,00

0,00
0,00



Pacxoasl, Bcero
Pacxoas!, Bcero
Pacxoab!, Bcero
Pacxoab!, Bcero
Pacxogbl, BCero
Pacxogbl, BCero
Pacxoas!, Bcero
Pacxoabl, Bcero
Pacxoabl, Bcero
Pacxogbl, BCEro
Pacxogbl, BCero
Pacxoasl, Bcero

B TOM uncne:

onnara Tpyaa
onnata Tpyaa
onnata Tpyaa
onnata Tpyaa
onnata Tpyaa

npouvne BLINNATL NEpcoHany, B TOM
npoune BLINNATLI NepcoHany, B ToM uucne

B3HOCHI N0 06713aTENILHOMY
COUMANLHOMY CTPAXOBAHUIO HA BbINNATI
N0 onniate TpyAa PaGOTHUKOB 1 MHbIE
BLINNATH PABOTHUKAM yUpeXAeH U,

B3HOCHI N0 06A3ATENLHOMY COLUANLHOMY
CTpaxoBaHwio Ha BLINAATSI N0 ONnaTe Tpyaa
PaGOTHUKOB U MHbIE BLINAATHI PaBOTHUKAM

B3HOCHI 110 06A3ATENLHOMY COLMANBHOMY

CTPaxoBaHMI0 Ha BbINNATHINO onnate Tpyaa’

PaGOTHUKOB 1 UHbIE BLINNATHI PAGOTHMKAM

B3HOCHI N0 06513ATENLHOMY COLUANLHOMY
CTpaxoBaHuio Ha BLINNATI M0 ONNaTe Tpyaa
PaGOTHUKOB U UHbIE BLINNATHI PAGOTHMKAM

Ha BLINNATHI N0 ONnaTe TpyAa
Ha BLINNATHI N0 ONnaTe TpyAa

Ha BLINNATHI N0 ONNaTe TpyAa
ynnaTa Hanoroe, C60poB U UHbLIX
HANOr Ha UMYL|ECTBO OpraHu3alynii u
Hanor Ha MMyWeCTBO OpraHu3aLmii u

uHbIE HANoTH (BKNIOUAEMbIE B COCTAB
Pacxofos) B GloAKETbl GHAKETHON
cucTembl Poccuiickoil ®egepauuu, a

UHbIE HANOMK (BK/IOUAGMbIE B COCTAB
Pacxoa0B) B GIOAXETb GI0AXETHOI CHCTeMbI
Poccuiickoii ®eaepauuy, a Take

UHbIE HaNoru (BKNKUAeMbIe B cocTas
Pacxopoe) B GI0OAXETb! GHAXETHOM CUCTeMbI
Poccuiickoii Gegepauuu, a Takxe

ynnara wrpagos (8 Tom uncne
aAMUHWCTPATUBHBIX), NEHEHl, HHbIX

ynnata wrpacos (8 Tom uncne
afAMUHUCTPATUBHBIX), NeHel, UHbIX

Pacxoabl Ha 3aKynKy T 0BapoB, PaboT,

npouyto 3akynky ToBapoe, pasoT u ycnyr,
Arern

npouyio 3akynky TOBapoB, paGoT U ycnyr,
Rcern

npouyio 3aKynky TOBapoB, paGoT U yenyr,
Bcero

npouyio 3aKynky TOBapoB, paGoT Wycnyr,

npoUyk 3aKkynky T0BaPOB, PAGOT M ycnyr.

npouyio 3aKynky TOBapoB, paGoT U ycnyr,
Rcero
npouyio 3aKynky ToBapos, pagoT U ycnyr,'
Bcero
npouyio 3aKynky TOBapOB, -paGoT-u ycnyr.

Npouylo 3aKynky TOBapoB, pasoT U ycnyr.
Npouylo 3aKynky TOBapoB, PaGoT U ycnyr.

npouyio 3akynky TOBapoB, pagoT u ycayr,
Rcero
npouyio 3akynky TOBapoB, pagoT U ycnyr.

npouyio 3akynky ToBapos, pagoT uycnyr,
scero
npouyio 3akynky ToBapos, pasoT u ycnyr,
Rcero
npouyio 3aKynky TOBapoB, pagoT u ycnyr,

npouylo 3akynKy TOBApOB, PaGoT M yCayr,

npouyio 3akynky TOBapOB, PasoT U ycnyr,
Bcero
npouyio 3akynky TOBapoB, PagoT U ycnyr,
Rcero
npouyio 3aKynky TOBapoB, PasoT.-u yCayr,
npouyio 3akynky TOBapoB, pasoT u ycnyr,
Rcero
Npouyto 3aKynky TOBapOB, PasoT U ycnyr,
npouyio 3aKynky TOBapOB, PasoT U ycnyr,
Bcero
npouyio 3aKynky TOBapOB, PasoT U ycnyr,

npouylo 3aKkynky T0BpOB, PasoT M yCAYr,

Npouyio 3aKynky ToBapoB,- PaGoT U ycnyr,
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Npouyto 3akynky TOBapoB, PasoT U ycnyr,
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npouyio 3aKynky TOBapOB, PasoT U ycnyr,

npouyto 3akynky TOBapoB, PasoT U ycnyr,
npouylo 3akynky TOBapoB, pasoT u yenyr,
BLINNATbi, yMeHbW KW Me JOXOA, BCEro

HaNor Ha NpUGLING <8>
HaNor Ha A06aBNEHHYIO CTOMMOCTL <8>

npouvne HanoOrM, yMeHbwaoune 4oxos
<8>
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